
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, O 6 SEP 2012
V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0025511/2011
por el cual la Biól. Cristina COSTA solicita autorización para el dictado del
Taller de Biología Aplicada "METODOLOGÍAS APLICADAS A LA
SISTEMÁTICA MOLECULAR" para la Carrera de CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución N° 543 -HCD- 2012 se autorizo el dictado del
Taller de "METODOLOGÍAS APLICADAS A LA SISTEMÁTICA
MOLECULAR";

Lo solicitado a fs. 84 vta. por el Director de la ESCUELA DE
BIOLOGÍA;

Que se ha cometido un error involuntario en el Art. 1° de la
mencionada Resolución y el mismo debe subsanarse;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar el Art. 1° de la Resolución N° 543 - HCD - 2012:

DONDE DICE:
• Autorizar el dictado del Taller de Biología Aplicada "METODOLOGÍAS

APLICADAS A LA SISTEMÁTICA MOLECULAR" para la Carrera de
CIENCIAS BIOLÓGICAS, de 45 (cuarenta y cinco) horas de duración.

DEBE DECIR:

Autorizar el dictado del Taller de Biología Aplicada "HERRAMIENTAS Y
METODOLOGÍAS APLICADAS A LA SISTEMÁTICA MOLECULAR" para
la Carrera de CIENCIAS ĵjg^^^g, de 45 (cuarenta y cinco) horas de
duración.

Av. Vélez Sársfleld 1600

50116 CÓRDOBA-República Argentin

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIEINCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a la Secretaría
Académica Área Ciencias Naturales, dése cuenta al H. Consejo

Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Escuela de Biología a fin de
notificar a los interesados.

Prcf. !nn- DANIEL LAGO
SECRETAN!) SEíiSRAl

F*tnM íí t'MllW ÍÍSCS-H, f i -:
(fl!

SOLUCIÓN N° O O M 9

. NECTOR GABRIBLÍAVEIU

«KÍ« ÍKodoi, futios y K

_ T - 2012.-

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax: (0351)4334139


